



240304

Facture client N° 31189 du 15/03/2024 code société : SOL

Réf. : CDE TEL DE MR DENIS GRANGIE

ADRESSE DE LIVRAISON	CODE CLIENT : 108203	ADRESSE DE FACTURATION	CODE CLIENT : 108203
GRANGIE DEMENAGEMENTS ZA DE REGOURD 46000 CAHORS FRANCE		GRANGIE DEMENAGEMENTS ZA DE REGOURD 46000 CAHORS FRANCE N° TVA : FR02400395950	
Condition de Livraison : DAP Mode de Paiement : VIR 30 J FDM Echéance : 30/04/2024 Type d'escompte : Pas d'escompte en cas de paiement anticipé BANQUE POPULAIRE STRASBOURG IBAN : FR7614707501800221610017159 BIC - Adresse SWIFT : CCBPFRPPMTZ Merci d'indiquer notre numéro de facture sur le règlement		ADRESSE DU PAYEUR	CODE CLIENT : 108203
		GRANGIE DEMENAGEMENTS ZA DE REGOURD 46000 CAHORS FRANCE N° TVA : FR02400395950	
Coordonnées du contact client :		Coordonnées du commercial fournisseur :	
Prénom Nom : FACTURES PAR COURRIER Tél. : Mail : sarlgrangie@orange.fr		Prénom Nom : CHRISTIAN POURTAU Tél. : 06 73 87 14 26 Mail : cpourtau@sac-indus.fr	

Code	Désignation	Quantité	Unité	PU H.T. €	% Remise	Montant H.T. €T.V.A.
	Livraison client n° 35004 du 14/03/2024 CDE TEL DE MR DENIS GRANGIE Préparation livraison n° 29922 du 13/03/2024 CDE TEL DE MR DENIS GRANGIE Commande client n° 31382 du 13/03/2024 CDE TEL DE MR DENIS GRANGIE					
PCT000346 V/Réf :	FILM BULLE 50CM X 100ML 50µ Code douanier : 39201025 Poids : 160,00 Kg	40	ROU	11,0000		440,00 TN
OCDB003 V/Réf :	HOUSSE MATELAS 1 place en 100cm - VERTE rouleau de 25 unités Code douanier : - Poids : 0,02 Kg	2	UNI	34,5000		69,00 TN
OCDB004 V/Réf :	HOUSSE MATELAS 2 places en 160cm - BLEUE rouleau de 25 unités Code douanier : - Poids : 0,04 Kg	4	UNI	54,0000		216,00 TN
OCDB005 V/Réf :	HOUSSE MATELAS KING SIZE en 200cm - ROSE rouleaux de 15 Code douanier : - Poids : 0,02 Kg	2	UNI	42,5000		85,00 TN
OEAA004 V/Réf :	ADHESIF PVC BLANC 32µ 48MM X 66 Code douanier : 39191015 Poids : 7,20 Kg	720	UNI	1,1000		792,00 TN
OBAD004	CARTON 12 BOUTEILLES AVEC CROISILLONS	720	UNI	1,1200		806,40 TN

Remise Pied	Total Remise	Code T.V.A.	Taux	Bases H.T.	Montant T.V.A.	TOTAL sans remise :
		TN	20,00	3 194,40	638,88	dont Eco Contribution : Remise : Escompte :

Conditions générales de ventes consultables sur www.solanco-emballages.fr

Pénalités pour paiement tardif égales au taux de la BCE majoré de 10 points

Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € est due dès le premier jour de retard de paiement (article L441-6 du code de commerce)

MERCI D'ENVOYER VOS REGLEMENTS A SAC-INDUS 8 RUE DU TRAVAIL BP182 67725 HOERDT CEDEX

CLIENT	108203
Facture client	31189
MONTANT	EUR



31120 PORTET SUR GARONNE - FRANCE

Tél. : 05 61 56 96 36 - Fax : 05 61 51 67 24

E-mail : solanco@sac-indus.fr

Facture client N° 31189 du 15/03/2024 code société : SOL

Réf. : CDE TEL DE MR DENIS GRANGIE

ADRESSE DE LIVRAISON CODE CLIENT : 108203

ADRESSE DE FACTURATION CODE CLIENT : 108203

GRANGIE DEMENAGEMENTS
ZA DE REGOURD

GRANGIE DEMENAGEMENTS
ZA DE REGOURD

46000 CAHORS
FRANCE

46000 CAHORS
FRANCE
N° TVA : FR02400395950

Condition de Livraison : DAP
Mode de Paiement : VIR 30 J FDM
Echéance : 30/04/2024
Type d'escompte : Pas d'escompte en cas de paiement anticipé

ADRESSE DU PAYEUR CODE CLIENT : 108203

GRANGIE DEMENAGEMENTS
ZA DE REGOURD

BANQUE POPULAIRE STRASBOURG
IBAN : FR7614707501800221610017159
BIC - Adresse SWIFT : CCBPFRPPMTZ
Merci d'indiquer notre numéro de facture sur le règlement

46000 CAHORS
FRANCE
N° TVA : FR02400395950

Coordonnées du contact client :

Coordonnées du commercial fournisseur :

Prénom Nom : FACTURES PAR COURRIER
Tél. : Mail : sarlgrangie@orange.fr

Prénom Nom : CHRISTIAN POURTAU
Tél. : 06 73 87 14 26 Mail : cpourtau@sac-indus.fr

Code	Désignation	Quantité	Unité	PU H.T. €	% Remise	Montant H.T. €	T.V.A.
V/Réf : OBAC001	339x253x330, 2 clrs, GC2103 Code douanier : - Poids : 7,20 Kg CARTON BARREL GM 450 x 450 x 750 - PAQUETS DE 10	160	UNI	2,1500		344,00	TN
V/Réf : OBAC003	Code douanier : - Poids : 1,60 Kg PACK CROISSILLON VERRE/4 CROIS+3PL 25 ALVEOLES/PACK POUR 100 VERRES	100	UNI	4,1500		415,00	TN
V/Réf : FET000015	Code douanier : - Poids : 1,00 Kg ENL JEUDI 14 MARS 2024 RAJOUT SUITE VISITE : FILM ETIRABLE MANUEL 450MM 19µ 270ML Code douanier : 39201024 Poids : 14,52 Kg 1 CARTON	6	BOB	4,5000		27,00	TN

Remise Pied	Total Remise	Code T.V.A.	Taux	Bases H.T.	Montant T.V.A.	TOTAL sans remise :	3 194,40
		TN	20,00	3 194,40	638,88	dont Eco Contribution :	0,00
						Remise :	0,00
						Escompte :	

Conditions générales de ventes consultables sur www.solanco-emballages.fr

Pénalités pour paiement tardif égales au taux de la BCE majoré de 10 points

Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € est due dès le premier jour de retard de paiement (article L441-6 du code de commerce)

MERCI D'ENVOYER VOS REGLEMENTS A SAC-INDUS 8 RUE DU TRAVAIL BP182 67725 HOERDT CEDEX

CLIENT	108203
Facture client	31189 15/03/2024
MONTANT	3833,28 EUR

TOTAL HT :	3 194,40
TVA :	638,88
TOTAL TTC :	3 833,28
ACOMPTE :	0,00
NET A PAYER T.T.C :	3 833,28 EUR